ГРАФИК ПЕРЕСДАЧИ

академической задолженности студентов 

Кафедра художественной анимации 
	Ф.И.О.
	Дисциплина
	Дата
	Время
	Аудитория

	Вейда Сергей Владимирович
	Спецграфика
	26.01.15
	08-00-09-35
	218/3

	Емченко Наталья Александровна
	Програмно-апаратне обеспечение,

Практическая анимация

Организация анимационного проекта

Методика преподавания
	26.01.15

28.01.15
	11-15-12-40
	103/1

	Гашина Виктория Игоревна
	Основы анимации

Трёхмерное моделирование
	25.01.15

27.01.15
	9-35-11-00
	103/1

	Вовк Дарья Анатольевна
	Общий курс композиции
	29.01.15
	9-35-11-00
	103/1

	Красноштан Дарья Юрьевна
	Рисунок в КТ

Живопись в КТ
	27.01.15
28.01.15
	08-00-09-35
	103/1


